令和6年4月吉日

各  位

鳥取県バドミントン協会会長  福 浜 隆 宏

（公印省略）

鳥取県バドミントン協会理事長   源  憲 治

（公印省略）

新ルール伝達講習会並びに審判技術講習会（ｻｰﾋﾞｽｼﾞｬｯｼﾞを含む）の開催について(ご案内)

日頃より本協会の活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記講習会を下記日程にて開催いたします。ここ２年で（公財）日本バドミントン協会採択の競技規

則・諸規定等に大幅な改定がなされ、新ルールの周知は非常に重要となってきております。また、本年、本県

で開催される全日本社会人バドミントン選手権大会に向けて審判技術の向上を図る良い機会と考えており

ます。

多くの方に参加いただきたく、下記のとおりご案内申し上げます。

記

日   時  令和６年５月１１日（土） １３:３０～１５:３０

場   所  北栄町大栄分館

日   程  受付 １３:００～

        講習 １３:３０～１５:３０

対   象  鳥取県バドミントン協会に加盟する市町村協会、各連盟・部会の理事及び審判担当者、並びに

公認審判員有資格者等

申込 先  事業本部 審判部 赤井 啓介

   〒683-0009  米子市観音寺新町4-2-17

   電 話 090-1018-4530

   メール akazzz-877@sea.chukai.ne.jp

申込期限  令和６年５月４日(土)必着

申込方法  市町村協会・連盟・部会毎でとりまとめ、別紙申込書に記入の上メールにより申し込んでくだ

さい。

持参 品  公認審判員資格検定会講習会ルール教本2024(緑本)

           ※ルール教本が必要な方は当日６６０円で販売します。